
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” br. 4/09, 1/12, 
1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) i članka 5. Odluke o organizaciji prometne 
jedinice mladeži, KLASA: 211-001/97-01/02, URBROJ: 2137/01-03-97-3 od 09.07.1997. 
godine, gradonačelnik Grada Koprivnice dana 20.05.2024. godine donio je

ZAKLJUČAK
o visini cijene sata rada Jedinice prometne mladeži

Grada Koprivnice

I.

Utvrđuje se visina cijene sata rada na koju pripadnici Jedinice prometne mladeži 
Grada Koprivnice imaju pravo uslijed obavljanja svojih poslova, i to:

- u iznosu od 5,25 EUR neto po satu rada.

   II.
Odluka o organizaciji prometne jedinice mladeži, od 09. srpnja 1997. godine, nalazi se 

u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.

KLASA: 211-01/24-02/0001
URBROJ: 2137-1-06-02/9-24-1
Koprivnica, 20.05.2024.

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-05-20T13:56:03+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




